
1 

 

Pravidla spotřebitelské soutěže Bonusomat 
Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky (dále jen „pravidla“) spotřebitelské soutěže 

„Bonusomat“ (dále jen „soutěž“ nebo „Bonusomat“). 

I. VYHLAŠOVATEL A ORGANIZÁTOR SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE  
Vyhlašovatelem a organizátorem spotřebitelské soutěže je společnost SAZKA a.s., se sídlem 
Evropská 866/69,160 00 Praha 6, zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 7424, IČ: 26493993, DIČ: CZ699003312 SAZKA a.s. (dále také jen 
„SAZKA“, „organizátor“ nebo „vyhlašovatel“). 
  

II. MÍSTO A DOBA KONÁNÍ SOUTĚŽE 
1. Soutěž probíhá na Herním portálu Sazka.cz na internetových stránkách www.sazka.cz, kde 

má Bonusomat svoji příslušnou stránku a v mobilní aplikaci SAZKA Hry, a to od 1.6.2022 
do rozhodnutí organizátora soutěž ukončit. (dále jen „doba trvání soutěže“). Rozhodnutí o 
ukončení soutěže bude v dostatečném předstihu zveřejněno na stránkách soutěže. 
 

III. ÚČAST NA SOUTĚŽI 
1. Bonusomatu se může zúčastnit vybraný účastník hazardní hry – technických a živých her 

(dále také jen „SAZKA her“), který je registrován u organizátora (má tzv. trvalé nebo dočasné 
konto), který se v době trvání soutěže přihlásí do svého uživatelského konta (tzv. Můj účet) 
a splňuje všechny podmínky Herního plánu Technických her SAZKA, Herního plánu Živých 
her SAZKA a právních předpisů pro účast na hazardních hrách (dále jen “soutěžící”). 
Soutěžící jsou vybráni dle předem daných a rovných kritérií, která stanovuje vyhlašovatel, 
ve kterých je zohledněn zájem soutěžících o SAZKA hry a jejich uzavřené sázky. 

2. Účastí v soutěži potvrzuje soutěžící, že se seznámil s těmito pravidly soutěže. 
3. Podmínkou účasti v soutěži není zaplacení jakéhokoli účastnického vkladu.  

  
 

IV. PRAVIDLA PRŮBĚH SOUTĚŽE 
1. Bonusomat je soutěžícímu přístupný na https://www.sazka.cz/hry/bonusomat, případně 

v aplikace SAZKA her.  

2. Základním prvkem soutěže je hrací pole Bonusomatu připomínající hrací pole hry „Člověče 

nezlob se“, na kterém soutěžící plní jednotlivé úkoly zobrazené na políčkách hracího pole. 

Splnění úkolu znamená obsazení jednoho políčka. Úkoly spočívají v aktivitě na herním 

portálu Sazka.cz a účasti na SAZKA hrách. Pokud soutěžící v herním poli splní pět úkolů, 

je mu umožněno zatočit si Bonusomatem, který představuje klasický válcový automat, který 

soutěžícímu přiděluje výhru. Po splnění úkolů zobrazených na všech políčkách hracího pole 

a roztočení všech Bonusomatů přidělených v rámci jednoho hracího pole jsou soutěžícímu 

přiděleny tikety do periodického slosování o peněžní výhry ve formě bonusu na Můj účet, 

konkrétní seznam výher pro konkrétní periodické slosování je zveřejněn v rozhraní 

Bonusomatu dle bodu IV.1. V jednom periodickém slosování může soutěžící vyhrát nejvýše 

jednu výhru. Vyšší množství přidělených tiketů pouze zvyšuje pravděpodobnost, že bude 

vylosován. 

3. Zatočení Bonusomatem, není podmínkou pro plnění dalších úkolů na jednom hracím poli 

Bonusomatu. 

4. Úkoly zobrazené na hracím poli Bonusomatu může plnit soutěžící současně, v závislosti na 

své aktivitě. Některé úkoly lze plnit i opakovaně s odstupem stanoveného počtu dní. Tato 

možnost je vždy na políčku uvedena. Pro účely přidělení tiketů do periodického slosování 

se opakované splnění stejného úkolu nezapočítává. Nabídka úkolů a počet tiketů 

přidělených po splnění všech úkolů jednoho hracího pole je dán dle předem daných a 

rovných kritérií, které stanovuje vyhlašovatel, ve kterých je zohledněn zájem soutěžících o 

SAZKA hry a jejich uzavřené sázky. Úkoly spočívají zejména v: 

➢ uzavření určitého počtu sázek na jednotlivé hře/hrách, 

➢ uzavření sázek na jednotlivé hře/hrách v určité hodnotě, 

➢ uzavření sázek na určitém počtu her, 

➢ získání určitého výherního násobitele na libovolné hře, 

➢ aktivací určitého počtu bonusů, 

http://www.sazka.cz/
https://www.sazka.cz/hry/bonusomat


2 

 

➢ provedení vkladů a výběrů z Mého účtu, 

➢ provedení návštěvy určité sekce na webu a přečtení článků, 

➢ provedení určitého počtu přihlášení do sekce Můj účet 

konkrétní úkol je vždy specifikován v popisu daného úkolu, o minimální výši sázky, která je 

podmínkou pro započítání hry ke splnění všech úkolů týkajících se uzavření sázek nebo 

výsledků hry, je soutěžící informován v obrazovce „Vítej v Bonusomatu Sazka her“, 

přístupné z hracího pole Bonusomatu. 

5. Na hracím poli Bonusomatu je zobrazen postup v plnění úkolů, jejich popis, maximální 

možná výhra, kterou soutěžící může získat po splnění série 5 úkolů a seznam výher, které 

soutěžící může získat po splnění úkolů odpovídajících všem úkolům celého hracího pole 

Bonusomatu v rámci periodického slosování.  

6. Po splnění série 5 úkolů soutěžící získá možnost zatočit si Bonusomatem a získat výhru za 

splnění těchto úkolů. Pokud soutěžící splní všechny úkoly hracího pole Bonusomatu, získá 

tikety do periodického slosování o výhry. Datum periodického slosování je zveřejněno 

v rozhraní Bonusomatu dle bodu IV.1. Výherci v rámci periodického slosování budou 

vybráni certifikovaným generátorem náhodných čísel z držitelů tiketů přidělených dle bodu 

IV.2. Bude-li mezi výherci některý výherce vícekrát, získává výherce výhru pouze jednou a 

druhá nebo další výhra přechází na náhradníka v pořadí dle protokolu vylosovaných výherců 

a náhradníků. Bude-li mezi výherci některý výherce v nesouladu dle odstavce VII., bude 

výherce ze soutěže vyloučen a výhra přechází na náhradníka v pořadí dle protokolu 

vylosovaných výherců a náhradníků. 

7. Druh a hodnota výhry za splnění série 5 úkolů je soutěžícímu generován certifikovaným 

generátorem náhodných čísel ze seznamu výher, a to v rozmezí, o jehož maximu je 

soutěžící informován na hracím poli Bonusomatu a které nepřekročí omezení jejich maxima 

dle podmínek jednotlivých druhů výher uvedená v bodu IV.8. níže. Pravděpodobnost výher 

je dopředu daná a pro soutěžící rovná. U výběru možných výher pro soutěžícího je 

zohledněn zájem soutěžícího o SAZKA hry a jejich uzavřené sázky a výběr možných výher 

je přidělován dle předem daných a rovných kritérií. 

8. Seznam výher a rozsah jejich hodnoty při zatočení Bonusomatem: 

o Peněžní výhra až 1.000,- Kč ve formě bonusu na Můj účet; 

o Free spiny (volná zatočení) v kterékoli technické hře, nebo jedné či více konkrétních 

technických hrách v hodnotě až 1.000,- Kč; 

o Bonus na Můj účet z vkladu ve výši až 100 %; s určenou minimální výší vkladu a 

maximální výší bonusu až 1.000,- Kč; 

o Bonus na Můj účet až 2.000,- Kč s podmínkou protočení (prosázení v SAZKA hrách) 

částky rovnající se 20násobku přiděleného bonusu. 

9. Soutěžící může plnit jednotlivé úkoly bez časového omezení, tzn., počet úkolů, které 

soutěžící splní během jediného dne není omezen (případná omezení však vyplývají 

z povahy jednotlivých úkolů a ze skutečnosti, že ke zpřístupnění nového hracího pole 

Bonusomatu k plnění nových úkolů dojde teprve po roztočení všech Bonusomatů 

náležejících k původnímu hracímu poli – srov. bod IV.10.) a není ani stanoven časový limit 

pro splnění jednotlivých úkolů, kromě doby trvání soutěže. Aktivita soutěžícího je 

započítávána pouze na ty úkoly, které jsou soutěžícímu v době jeho aktivity aktuálně 

zobrazeny v hracím poli Bonusomatu. Aktivita soutěžícího, která se odehrála před 

započetím plnění konkrétního úkolu tak tedy není pro jejich plnění relevantní. 

10. Soutěžící může v průběhu jednoho dne splnit všechny úkoly celého hracího pole 

Bonusomatu, pokud to povaha úkolů umožňuje, avšak zatočit Bonusomatem může 

soutěžící nejvýše jednou v kalendářním dni. Pokud již soutěžící v průběhu kalendářního dne 

Bonusomatem zatočil, může Bonusomatem znovu zatočit nejprve po uplynutí tohoto 

kalendářního dne. Zatočení Bonusomatem za úkoly splněné v předchozích dnech, kdy již 

soutěžící Bonusomatem zatočil získá soutěžící postupně v následujících dnech. Každý 

kalendářní den má tedy výherce právě jeden nárok na zatočení Bonusomatem. K přidělení 

tiketů za projití celého pole Bonusomatu a k zobrazení nového hracího pole (k plnění dalších 

úkolů) může dojít teprve poté, co soutěžící roztočí všemi Bonusomaty v rámci jednoho 

hracího pole. 



3 

 

11. Na herním poli Bonusomatu se nachází symbol „Mystery“. Symbol „Mystery“ nahradí splnění 

posledního nesplněného úkolu na herním poli Bonusomatu. 
12. Na stránce soutěže dle bodu IV.1. je zveřejňován žebříček výherců periodického slosování 

dle bodu IV.6. V žebříčku jsou soutěžící anonymizováni. Je uvedeno pouze křestní jméno, 

část ID hráče, příslušná výhra a umístění. 

V. Pravidla pro výplatu jednotlivých výher  
1. Peněžní výhra 

1.1. peněžní výhra bude v odpovídající výši připsána ve formě bonusu na Můj účet 

v okamžiku výhry. Soutěžící nemusí peněžní výhru zvlášť uplatňovat. 

2. Bonus - Free spiny 

2.1. Free spiny je možno využít buď v kterékoli technické hře nebo může být jejich použití 

omezeno na jednu či více konkrétních technických her. Hodnota bonusu a podmínky 

či omezení jeho využití jsou stanoveny za podmínek uvedených v bodě IV.7. a IV.8. 

těchto pravidel. 

2.2. Free Spiny je nutné využít do jednoho dne od jejich přidělení.  

2.3. Výhry z Free Spinů se automaticky přičítají k reálnému zůstatku na Můj účet.  

3. Bonus ke vkladu bez podmínky dalších sázek 

3.1. Bonus ke vkladu je nutné využít nejpozději ve lhůtě, která bude soutěžícímu sdělena 

při jeho přidělení. 

3.2. Vklad musí být proveden jednorázově online prostřednictvím platebního účtu či 

platební karty. 

3.3. Pro vklady lze využít také službu PayPal s minimálním vkladem 500 Kč. 

3.4. Nárok na bonus je odvozen od výše vkladu soutěžícího. Hodnota bonusu a podmínky 

jeho získání jsou stanoveny za podmínek dle bodu IV.7. a IV.8. těchto pravidel. 

4. Bonus s podmínkou dalších sázek 

4.1. Všechny podmínky pro získání bonusu ke vkladu je nutné splnit nejpozději ve lhůtě, 

která bude soutěžícímu sdělena při jeho přidělení.  

4.2. Hodnota bonusu a podmínky jeho získání jsou stanoveny za podmínek uvedených v 

bodě IV.7. a IV.8. těchto pravidel. Pro získání plné výše bonusu je nutné dosáhnout 

100 % požadovaného obratu, tj. 20násobku hodnoty bonusu. 

4.3. Podmínkou pro získání plné výše bonusu je splnění těchto kritérií: 

➢ sázky uzavřít (protočit) v produktu Sazka Hry v 20násobné hodnotě bonusu 

podle podmínek konkrétního bonusu stanovených dle bodu IV.7. a IV.8. těchto 

pravidel (tj. 100 % požadovaného obratu) 

➢ sázky uzavřít (protočit) do 3 dnů od získání bonusové nabídky.  

4.4. Všechny hry v produktu Sazka Hry se započítávají do podmínek protáčení (tj. 

uzavírání sázek) ze 100 %, vyjma rulety a živých her (Black Jack, Plátýnko apod.), ty 

se započítávají z 20 %.  

5. Pro bonusy ve formě Free spinů získané v rámci soutěže platí, že soutěžící má možnost 

s přijatým bonusem disponovat a nechat si ho převést na peněžní prostředky po splnění 

podmínek pro získání bonusu. V případě změny bonusu na peněžní prostředky musí 

soutěžící před jeho expirací kontaktovat zákaznické centrum, a to prostřednictvím žádosti 

na info@sazka.cz. Následně budou sázejícímu na Můj účet připsány peněžní prostředky v 

odpovídající hodnotě bonusu. Pokud soutěžící nesplní podmínky pro získání bonusu ve 

stanovené lhůtě, resp. bonus nevyužije ve stanovené lhůtě, příslušné bonusy propadnou a 

bonusová nabídka bude zrušena.  

6. Pro všechny bonusy získané v rámci či mimo rámec soutěže platí, že pokud soutěžící využil 

v rámci Herního portálu Sazka.cz v produktu Sazka Hry více různých bonusů, jsou podmínky 

pro jednotlivé bonusy plněny postupně. Nejdříve jsou vždy plněny podmínky bonusu, který 

byl aktivován jako první. Výjimkou je bonus, který je vázán na konkrétní hru. Takový bonus 

je nadřazen ostatním bonusům. 

7. Výhry ve formě bonusů na jejíž získání nebude na základě splnění pravidel této soutěže 

nárok, zaniknou k okamžiku ukončení soutěže, to platí i pro výhry dle bodu IV.10. těchto 

pravidel. 

 



4 

 

 

 

 

VI. INFORMACE KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
1. Organizátor v pozici správce osobních údajů zpracovává osobní údaje soutěžících v 

rozsahu takovém, jak jsou soutěžící registrováni do Herního portálu Sazka.cz (tj. jméno, 

příjmení, e-mail, telefonní číslo, rodné číslo, místo narození, číslo dokladu, trvalý či 

přechodný pobyt a kontaktní adresa), a to za účelem umožnění jejich účasti v soutěži, či 

jejich kontaktování s informacemi o průběhu soutěže. Právním základem pro toto 

zpracování je plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je soutěžící (tj. umožnění účasti v 

soutěži a její administrace). Osobní údaje budou za účelem administrace soutěže 

zpracovávány po dobu trvání soutěže a 30 dnů po jejím skončení.  

2. Osobní údaje soutěžících může organizátor předat vybranému spolehlivému partnerovi v 

pozici zpracovatele osobních údajů, který by pro soutěž zajišťoval administrativní a 

technickou podporu.  

3. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů organizátorem jsou dostupné na webu 

osobniudaje.sazka.cz. Na tomto webu je také možné uplatnit jakoukoli žádost o poskytnutí 

informace ke zpracování osobních údajů soutěžícího nebo využití práv soutěžícího, které 

mu dává obecné nařízení na ochranu osobních údajů (např. právo požadovat přístup k 

osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz osobních údajů, právo na omezení 

zpracování, či právo podat proti organizátorovi jakožto správci stížnost).  

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
1. Splněním podmínek účasti v soutěži vyjadřuje účastník Herního portálu Sazka.cz souhlas s 

těmito pravidly soutěže a zavazuje se je dodržovat a neporušovat právní řád České 

republiky ani oprávněné zájmy organizátora. 

2. Každý účastník Herního portálu Sazka.cz má nárok účastnit se soutěže pouze jednou. Toto 

pravidlo není možné obcházet zakládáním či ovládáním uživatelských kont v rámci rodiny, 

okruhu blízkých osob atd. 

3. V případě jakýchkoli pochybností, a to zejména těch vztahujících se k výhrám získaným v 

soutěži, platí, že rozhodující je zápis v centrální databázi systému organizátora. 

4. Bez ohledu na bod VII.3. těchto pravidel platí, že výhry a bonusy přidělené v rozporu 

s omezeními uvedenými v bodě IV.8. těchto pravidel jsou neplatné.  

5. Podmínkou získání výhry je dodržování a splnění podmínek těchto pravidel. Výhry nejsou 

soudně vymahatelné.  

6. Na výhry v soutěži není právní nárok. Vymáhání účasti v soutěži či soutěžních výher soudní 

cestou je vyloučeno. 

7. V případě jakýchkoliv pochybností soutěžícího o významu či smyslu terminologie použité v 

popisu konkrétního úkolu, v hracím poli Bonusomatu či jinde v rámci soutěže či v souvislosti 

s ní, je soutěžící povinen předem kontaktovat organizátora a požadovat upřesnění. 

8. Organizátor bude dohlížet na regulérní průběh soutěže a vyhrazuje si právo činit rozhodnutí 

ve všech záležitostech souvisejících s pořádáním soutěže, a to včetně změny pravidel, 

přerušení soutěže, pozastavení soutěže, předčasného ukončení soutěže nebo vyloučení 

jakéhokoli účastníka Herního portálu Sazka.cz ze soutěže bez nároku na jakoukoli 

kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení pravidel soutěže nebo při pouhém 

podezření z nedodržení pravidel soutěže, porušení právního řádu České republiky, jednání, 

které je v rozporu s dobrými mravy nebo které je dle posouzení organizátora způsobilé 

ohrozit jeho oprávněné zájmy, porušování pravidel fair play, nebo jiného závadného chování 

ze strany účastníka Herního portálu Sazka.cz. Rozhodnutí podle tohoto článku je 

organizátor oprávněn učinit kdykoliv, a to i po připsání výher. Dospěje-li organizátor k 

závěru, že výherce získal výhru v rozporu s těmito pravidly, je oprávněn rozhodnout o 

vyloučení ze soutěže i po jejím skončení. 



5 

 

9. Případný technický výpadek či technická závada nezakládá nárok na jakoukoliv kompenzaci 

pro soutěžícího, pokud organizátor v konkrétním případě nerozhodne jinak.  

10. Soutěžící nemá právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v soutěži. 

11. Princip a pravidla soutěže jsou chráněny dle příslušných právních předpisů a nelze je použít 

či z nich vycházet bez prokazatelného souhlasu organizátora. 

Tato oficiální pravidla akce jsou po celou dobu trvání akce volně dostupná na www.sazka.cz. 


